2020年 11月 12 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART『PUMA CLASSIC SERIES』

WEB 広告配信のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新デジタル広告を 2020年 11月 12日より配信いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2020年 11月 12 日

 株式会社エービーシー・マート

横浜流星出演！

ABC-MART『PUMA CLASSIC SERIES』

WEB 広告配信

2020 年 11月 12日（木）から配信開始

  株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

「PUMA CLASSIC SERIES」のデジタル広告を 2020年 11 月 12日（木）より配信開始します。

今回の広告は俳優の横浜流星さんを起用しました。

◆商品について

商品名   ：RALPH SAMPSON LO

価格    ：9,800円（税抜）

カラー   ：3色展開

① ： White-White-White

② ： White-High Risk Red

③ ： White-Amazon Green

サイズ   ：22.5cm～28.0、29.0cm、①のみ 22.5cm～29.0cm

商品名   ：PUMA SHUFFLE

価格    ：5,900円（税抜）

カラー   ：3色展開

① ： White-Black-Team Gold

② ： Black-White-Team Gold

③ ： White-White-Team Gold

サイズ   ：22.5cm～28.0、29.0cm

◆広告概要 ・購入者特典

タイトル  ：ABC-MART「CLASSIC のある毎日を。」

配信開始日 ：2  020年 11月 12 日(木)

配信地域  ：全国

コンセプト ：クラッシックだけれど、モダンでカジュアル。

VINTAGE感、上質さのある特別なスニーカー。

古さを感じず、どこか新しく、街履きできる

クラッシックスタイルが、感じられるように、

日常を切り取っています。

購入者特典： 1月中旬配信の横浜流星さん特別コメントを全員が視聴可能！

       対象商品をご購入頂き、申し込みフォームに登録が必要です。

       配信日は、変更になる可能性がございます。

◆出演者プロフィール

横浜 流星（よこはま・りゅうせい）

1996年生まれ。神奈川県出身。

TBSドラマ『初めて恋をした日に読む話』で演じた髪をピンクに染めた不良高校生・由利匡平役に

続き、日本テレビドラマ『あなたの番です‐反撃編‐』と話題作に出演し、「2019 年 今年の顔」や

「GQ MEN OF THE YEAR」などに選出された。

また、「2020エランドール賞」新人賞、「第 43回日本アカデミー賞」新人俳優賞を受賞。

2020年１月期日本テレビドラマ『シロでもクロでもない世界で、パンダは笑う。』で主演を務め、今

年７月期日本テレビ水曜ドラマ『私たちはどうかしている』でも主演を務める。

さらに、主演映画『きみの瞳（め）が問いかけている』の公開されている。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 荒川

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/